



سخت‌گوی وزارت بهداشت اعلام کرد:

خروج داروهای بدون نسخه از شمول بیمه

فرماندار تهران:

ایجاد اشتغال به عنوان یکی از سیاست‌های عمومی دولت باید مطرح شود

فرماندار تهران در دومین جلسه شورای اداری شهرستان تهران به ایفای نقش دولت در ایجاد اشتغال اشاره کرد و گفت: در شورای اداری شهرستان تهران سیاست‌های عمومی دولت باید مطرح شود و یکی از این سیاست‌ها ایجاد اشتغال است.

عسبی فرهادی به ایجاد اشتغال زایی در پروژه های نیمه تمام در سطح شهرستان اشاره کرد و گفت: ۱۷۳ پروژه در حوزه میراث فرهنگی بصورت نیمه کاره وجود دارد که می تواند ۲۰ هزار شغل در مدت یکسال ایجاد کند. امثال این پروژه ها در سایر دستگاه ها نیز وجود دارد. وی در خصوص اشتغال زایی به اعطای اعتبارات فرض الحسنه و سود پایین وام های اشتغال زایی اشاره کرد و گفت: وام هایی با بازپرداخت های پنج ساله و ۱۰ ساله به مردم کمک خواهد کرد که در حوزه اقتصاد و اشتغال زایی بتوانیم به اهداف مطلوبی برسیم.

فرماندار تهران اشتغال ایجاد شده در تهران را مختص جوانان بومی این استان عنوان نمود و افزود: اشتغال باید با نیازهای استان همسو باشد و برای افزایش میزان اشتغال باید مطابق سیاست های ابلاغی دولت در زمینه اشتغال فراگیر گام برداشت.

تا ۲ سال آینده از پایانه خارک استخراج می شود:

آمدگی صادرات ۷۰۰ هزار بشکه‌ای نفت

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: زیرساخت‌های پایانه خارک در ۲ سال آینده برای دریافت، ذخیره‌سازی و صادرات ۷۰۰ هزار بشکه نفت خام غرب کارون آماده می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نفت، سیدپیروز موسوی گفت: در ۲ سال آتی، برنامه افزایش تولید نفت خام غرب کارون تا ۷۰۰ هزار بشکه و زیرساخت‌های صادراتی پایانه خارک برای دریافت و صادرات این نفت آماده خواهد شد.

وی با اشاره به صادرات نخستین محموله نفت پارس از پایانه بهرگان گفت: هم‌اکنون صادرات این نفت از پایانه بهرگان انجام می‌شود، اما با توجه به برنامه افزایش ظرفیت تولید نفت غرب کارون از یک سو و محدودیت صادراتی پایانه بهرگان، این دستور کار موقت خواهد بود و پایانه خارک برای عملیاتی کردن مستمر این طرح آماده می‌شود.

خبر

آخرین وضعیت عملکرد بنادر:

رشد ۶٫۳ درصدی همزمان با

کاهش کالاهای نفتی

سازمان بنادر و دریانوردی آخرین وضعیت جابجایی کالا در بنادر ایران را اعلام کرده که بر اساس آن عملکرد مجموعه اقتصادی دریاهاى کشور پیشرفت ۶٫۳ درصدی داشته است.

در طول سه ماه ابتدایی سال ۱۳۹۷، بنادر آبادان، استار، امام خمینی، امیرآباد، انزلی، بوشهر، جاسک، چابهار، خرمشهر، شهید باهنر، شهید رجایی، فریدون کنار، قشم، گناوه، لنگه، نکا، نوشهر جز بنادر فعال اقتصادی کشور بوده اند که عملکردشان در قیاس با مدت مشابه سال گذشته پیشرفتی قابل قبول را نشان می‌دهد.

آمارهای جدید سازمان بنادر نشان می‌دهد که در طول ماه‌های گذشته حدود ۴۰ میلیون تن کالا در بنادر مختلف ایران جابجا شده است و در این بین بخش اصلی فعالیت‌ها به تخلیه و بارگیری کالا های غیر نفتی اختصاص یافته است.

در طول این مدت کالاهای ترانزیتی بیشترین افزایش را داشته‌اند که با سیاست‌های کلان دریایی ایران در این حوزه همخوانی دارد. در سه ماه ابتدایی اِسمال، آمار کانتینری کالاهای بنادر ایران از مرز ۱۰ میلیون تن گذشته و پیشرفت حدودا ۲۹ درصدی را نشان می‌دهد. همچنین آمارهای بنادر ایران از یک میلیون TEU نیز گذشته و در این بخش نیز بیش از ۲۸ درصد رشد داشته است. در تخلیه و بارگیری کالاهای فله نیز در فله خشک با رسیدن به آمار ۱۱ میلیون تن پیشرفتی ۲٫۵ درصدی و در حوزه فله مایع با جابجایی بیش از یک میلیون تن کالا رشدی ۳٫۹ درصدی به ثبت رسیده است.

تنها حوزه‌ای که آمارها در آن کاهش عملکرد را در قیاس با سال گذشته نشان می‌دهد حوزه کالاهای نفتی است که با کاهش ۳٫۹ درصدی به مرز ۱۱ میلیون و ۴۰۰ هزار تن جابجایی رسیده است. بر اساس آمارهای سال جاری بنادر استان هرمزگان پیشرفت قابل قبولی داشته‌اند که بالا رفتن تعداد لاینرهای فعال در بندر شهید رجایی و افزایش تعداد کشتی‌های غول پیکر فعال در آب‌های ایران یکی از اصلی‌ترین دلایل به وجود آمدن این تغییرات است.

در کنار آن بندر چابهار نیز با طی کردن فاز نخست توسعه از ظرفیت ۲٫۵ میلیون به ۸٫۵ میلیون تن تخلیه و بارگیری سالانه رسیده و این بندر نیز می‌تواند نقش قابل قبولی را در ثبت آمارهای جدید به ثبت برساند.

هشدار به مصرف‌کنندگان؛ به دنبال ممنوع شدن واردات

پیش‌فروش خودروهای وارداتی غیرمجاز است



طبیعتا با ممنوع شدن واردات خودرو از این پس این وزارتخانه مجوزی برای پیش‌فروش خودروهای وارداتی صادر نخواهد کرد و عملا پیش‌فروش خودروهای خارجی از ابتدای تیر ماه غیرمجاز است.

این در حالی است که شنیده می‌شود برخی از شرکت‌ها همچنان به پیش‌فروش خودروهای وارداتی مشغول هستند در حالیکه طبیعتا از این به بعد امکان

در همین راستا معاون سازمان توسعه تجارت ایران نیز ضمن تأیید این وزارتخانه مجوزی برای پیش‌فروش خودروهای وارداتی صادر نخواهد کرد و عملا پیش‌فروش خودروهای خارجی از ابتدای تیر ماه غیرمجاز است.

این در حالی است که شنیده می‌شود برخی از شرکت‌ها همچنان به پیش‌فروش خودروهای وارداتی مشغول هستند در حالیکه طبیعتا از این به بعد امکان

واردات خودروی خارجی وجود نخواهد داشت بنابراین مصرف‌کنندگان باید دقت کنند تا به دام کلاهبرداران و سودجویان بازار خودرو نیفتند.

این وضعیت پلیس را نیز به واکنش واداشته است. در این زمینه سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد پرداخت هرگونه پول به شرکت‌های واردکننده خودروهای خارجی هشدار داد.

احتمال توافقات جدید ارزی

واردات کالاهای غیر ضروری با نرخ جدید دلار

ارائه نمی‌کردند، ارز ناشی از صادرات خود را با نرخ توافقی عرضه کنند تا به نیازهای خارج از اولویت‌بندی انجام شده (تامین نیاز مازاد ارز و گروه‌های حذف شده از لیست دلار ۴۲۰۰ تومانی) اختصاص پیدا کند.

در مورد کالاهای حذف شده از لیست دلار ۴۲۰۰ تومانی، این وزارتخانه اعلام کرده که برای آن دسته از کالاهایی که مشمول ارز با نرخ توافقی هستند نیز تصمیم‌گیری‌ها در حال بررسی برای ابلاغ است و به زودی اعلام خواهد شد. این دسته از کالاهای از محصولات صادراتی ارز با توافق با صادرکنندگان دریافت می‌کنند که لزوما نیازی به بازگشت ارز حاصل از صادرات کالایشان از طریق سامانه نیما نیست. در واقع صادرکنندگان آن کالاهای اظهارنامه‌های صادراتی خود را در اختیار واردکنندگان قرار می‌دهند اما برای نرخ مورد توافق بین آنها هنوز تصمیم گیری نهایی صورت نگرفته که در این زمینه بررسی‌ها همچنان ادامه دارد و به زودی لیست آن‌ها اعلام می‌شود.

اگر این سیاست اجرایی شود، در این حالت ارز حداقل سه نرخ خواهد داشت؛ یک نرخ ۲۸۰۰ تومان برای کالاهای اساسی که شامل پارانه ۴۰۰ تومانی است، دیگری نرخ ۴۲۰۰ تومانی که برای واردات سایر کالاهای

واردات خودروی خارجی وجود نخواهد داشت بنابراین مصرف‌کنندگان باید دقت کنند تا به دام کلاهبرداران و سودجویان بازار خودرو نیفتند.

این وضعیت پلیس را نیز به واکنش واداشته است. در این زمینه سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد پرداخت هرگونه پول به شرکت‌های واردکننده خودروهای خارجی هشدار داد.

واردات خودروی خارجی وجود نخواهد داشت بنابراین مصرف‌کنندگان باید دقت کنند تا به دام کلاهبرداران و سودجویان بازار خودرو نیفتند.

این وضعیت پلیس را نیز به واکنش واداشته است. در این زمینه سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد پرداخت هرگونه پول به شرکت‌های واردکننده خودروهای خارجی هشدار داد.

راه‌اندازی تعاونی‌های چند منظوره برای بازنشستگان

ایجاد اشتغال فرزندان آنان در کشور کمک کنیم که به محض حصول نتیجه، متعاقبا اعلام خواهد شد. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در ادامه بیان کرد: قطعا از مدیران ارشد رسانه ملی همچون گذشته که از صندوق بازنشستگی کشوری حمایت کردند، در این دوره نیز با توجه به مسائل بازنشستگان انتظار می‌رود در تولید برنامه

فرصت شغلی در کشور، استفاده کنند. وی با اشاره به اینکه فعالیت بازنشستگان کارآفرین مورد توجه ویژه صندوق بازنشستگی کشوری قرار دارد، افزود: با هماهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به دنبال گرفتن تسهیلات مناسب برای بازنشستگان کشوری کارآفرین هستیم تا با این کار علاوه بر کمک به بازنشسته تحت پوشش، به

سرمقاه

دوشنبه ای برای دوست داشتن،
سه‌شنبه‌ای برای به خاطر سپردن

محمد جوادی فر

زمانی که شروع به نوشتن این مطلب کردم اولین ساعات بامداد روز دوشنبه است. دوشنبه ای که شاید انتهای آن بتواند لذت بخش ترین و جذاب ترین دوشنبه ی سالهای اخیر را برای ما مردم ایران رقم زند. حالا که حباب های ویرانگر دلار و سکه خاطرم را آزرده و سرهایمان را در گریبان فرو برده است یک اتفاق می تواند ولو برای چند ساعت و یا چند روز غم را از دلها و نگرانی را از چهره ها بزداید. این واپسین ساعات باقی مانده به بازی حساس ما در جام جهانی مثل آخرین روزها و ساعات هفته ی پایانی اسفند ماه است. آنجا که همه در تدارک یک جشن و نو شدن هستند و شاید همان انتظار ها و چشم به راه ماندن ها بسیار لذت بخش تر از لحظه ی تحویل سال است. تا لحظه ای که سوت آغاز بازی به صدا در نیامده است همه ی ما می توانیم خیال پردازی کنیم و در رویاهای خود واقعیت های کابوس وار روزمره را به دست فراموشی بسپاریم. این شاید همان معجزه و اکسیر بی نظیر فوتبال است که در اوج سختی ها و مشقت ها می تواند امید بخش باشد. آنجا که سالها قبل عراق جنگ رده و تقریبا ویران شده همانند قفقوس در میان شعله های آتش بال های خود را گشود و در میان بهت و حیرت همگان قهرمان قاره ی کهن شد.

اولین دقایق بامداد سه شنبه می تواند با صدای بوق های ممتد و موسیقی های کرکننده در سطح خیابان ها و معابر شهر شروع شود و یا خدای ناکرده با جملات کلیشه ای و تسکین دهنده ی مجریان. آنجا که آنها پس از شکست از کم نشدن ارزش های پچه ها سخن می گویند و ما را به امیدواری و دلخوش بودن به آینده حواله می دهند.

حالا صبح سه شنبه فرا رسیده و همه ی مردم زندگی عادی و روزانه ی خود را از سر گرفته اند. چه تیم ملی در بین ۱۶ تیم برتر دنیا باشد و یا اینکه در همین مرحله ی گروهی حذف شده باشد آنچه مهم است این است که به طور قطع همه ی ما ایمان داریم که فوتبال همیشه می تواند رویاها و آرزوهای یک ملت را زنده نگه دارد حتی اگر مردم آن کشور دیگر حوصله ی رویاپردازی را نداشته باشند.